

اعلام زمان قرعه کشی فصل جدید لیگ برتر هندبال مردان

زمان قرعه کشی فصل جدید لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور اعلام شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون اعلام کرد سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور سه شنبه هفته آینده برگزار می‌شود.

بر اساس اعلام این کمیته قرعه کشی فصل جدید لیگ برتر هندبال مردان ایران با حضور مدیران عامل و نمایندگان باشگاه‌های لیگ برتری هندبال از ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه، ۲۳ مرداد، در تالار اجتماعات فدراسیون هندبال برگزار می‌شود. پیش از این و در روز دوشنبه ۱۵ مرداد قرعه کشی بیست و نهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان و همچنین نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی مردان باشگاه‌های کشور برگزار شد و تیم‌های شرکت کننده حریفان خود را شناختند.

یادداشت ورزشی

جوامعی به رنگ فوتبال

قسمت دوم



۴۰۰۰ این نکته مهم را می‌توان برداشت کرد و جدیت کار را به وضوح دید که در کشور برزیل و آرژانتین واقعا فوتبال همه چیز است و تمامی زندگی مردم این کشورها در فوتبال خلاصه می‌شود.

این چنین می‌شود که فوتبال سبیل و نماد ملی یک کشور شده و برزیل با ۵ قهرمانی در جام جهانی و آرژانتین با این همه افتخار که فقط مسی با ۸ توپ طلا در ۹ فینال جهانی شامل دو فینال جام جهانی، ۵ فینال کوپا آمریکا، یک فینال المپیک و یک فینال جام زیر ۲۰ سال جهان شرکت داشته، رکورددار بوده و این دو کشور معدن کشف استعداد و بزرگترین صادرکننده بازیکن به اقصی نقاط دنیا هستند.

در میان ۴ بازیکن برتر تاریخ فوتبال دنیا نیز نام پله، مارادونا و مسی دیده می‌شود که در کنار کریس رونالدو بزرگترین و دست‌نیافتنی‌ترین بازیکنان فوتبال جهان هستند. حتی آمار گل‌های ملی لیونل مسی از علی دایی نیز فراتر رفته و امسال شانس کسب نهمین توپ طلا را دارد. پس فوتبال و نقش آن در زندگی مردم این دو کشور انکارناپذیر بوده و این موضوع به حدی جدی است که پس از سخنان به جا و منطقی وزیر ورزش این کشور، نه تنها از وی حمایتی نشده، بلکه به خاطر درخواست عدلخواهی از مسی و انزو فرناندز، از جانب رئیس‌جمهور کشورش در کمتر از ۲۴ ساعت برکنار شد و هیچ کدام از مردم و رسانه‌های آرژانتین به این برکناری اعتراضی نکردند. این در حالی است که از قهرمانی آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ دو سال گذشته و آنها در مقابل تیمی اروپایی پیروز شدند و ربطی به قهرمانی این تیم در کوپا آمریکا نداشت؛ هم به لحاظ گذر زمان و هم به لحاظ ورزشی بودن موضوع و هم از نظر اینکه رقیب، دیگر آن رقیب قبلی نبود و جام هم دیگر آن جام نبود و اصلا کوپا آمریکا ارتباطی به جام جهانی ندارد؛ آن هم در شرایطی که در جام جهانی مشکلی بین فرانسه و آرژانتین وجود نداشت و بازی در سلامت کامل بدون حاشیه خاصی برگزار شده بود.

اما این حمایت متعصبانه و ستیزگرایه رئیس‌جمهور و مردم آرژانتین از فوتبال و بازیکنان تیم ملی کشورشان را با زمان سربرگیری علی دایی در تیم ملی قیاس کنید که در بازی ایران مقابل عربستان در ورزشگاه آزادی که نیمه اول بازی را واگذار کرده بودیم، میان دو نیمه به علت محدودیت زمان، خستگی و تنش فکری بازیکنان و مریبان و لزوم صحبت‌های فنی برای جبران نتیجه، اجازه ورود بی مورد در سختن به عده‌ای از دولت‌مداران داده نشد و در کمتر از ۲۴ ساعت علی دایی اسطوره فوتبال مملکت که حدوداً ۱۷ سال رکورددار و آقای گل فوتبال جهان بود را آن گونه کنار گذاشتند و این رفتار و دیگر رفتارها شد سرنوشت فوتبال ما که اکنون نتیجه‌اش را مشاهده می‌کنیم.

نایب قهرمانی بانوان فارس

در رقابت‌های پرس سینه کشور



بانوان فارس با کسب ۹ مدال در هر دو رده بزرگسالان و جوانان رقابت‌های قهرمانی پرس سینه کشور به مقام نایب قهرمانی دست یافتند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات پرس سینه بی لوازم بانوان قهرمانی کشور طی به مدت شش روز در رده‌های مختلف سنی به میزبانی استان گیلان برگزار شد.

۳۰۰ ورزشکار در این رقابت‌ها به مدت پنج روز با یکدیگر به رقابت پرداختند.

بانوان فارس در هر دو رده بزرگسالان و جوانان رقابت‌های بانوان پرس سینه کشور به کاپ نایب قهرمانی دست یافتند. نتایج انفرادی ورزشکاران استان فارس به شرح زیر است.

رده بزرگسالان

راضیه حسینی وزن ۵۲ کیلوگرم مقام اول
بهناز حاجیون وزن ۵۷ کیلوگرم مقام دوم
اعظم بنی اسد وزن ۶۳ کیلوگرم مقام دوم
اسما شفاهی وزن ۷۶ کیلوگرم مقام اول
بهاره خدیری وزن مثبت ۸۴ کیلوگرم مقام دوم
رده سنی جوانان
سعیده خرمی وزن ۵۷ کیلوگرم مقام دوم
آی‌دا ریحانی وزن ۶۳ کیلوگرم مقام دوم
عاطفه جوکاری وزن ۶۹ کیلوگرم مقام اول
فاطمه گویمی وزن ۷۶ کیلوگرم مقام سوم
اورال مسابقات: اسما شفاهی سرپرست تیم: الهام رحیمی مربیان: آذر یاراحمدی، نوره نظامی داور اعزامی: الهام رحیمی

ورزشی

درخشش ورزشکاران کازرونی

در رقابت‌های کاراته بسیج استان فارس



سرویس ورزشی / نصراله پناهی: ورزشکاران کازرونی در رقابت‌های کاراته بسیج استان فارس درخشیدند. مسئول تربیت بدنی ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون گفت: ورزشکاران کارته کار بسیجی شهرستان کازرون در مسابقات جام رقابت‌های کاراته استان فارس، به میزبانی سپاه فجر در راستای کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس خوش درخشیدند. سرگرد پاسدار علی میرزاده ادامه داد: این مسابقات جهت انتخاب نفرات برتر برای حضور در مسابقات کشور با حضور ۲۳ شهرستان برگزار شد که شهرستان کازرون موفق به کسب دو مدال طلا، هشت نقره و هشت برنز در بخش کومیته و کاتا شد.

مسئول تربیت بدنی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون خاطرنشان کرد: این مسابقات در راستای انتخاب نفرات برتر کاراته

قهرمانی تیم منتخب بانوان کیک بوکسینگ imao استان بوشهر در مسابقات کشوری



تیم منتخب بانوان کیک بوکسینگ سبک imao استان بوشهر در رده جوانان و بزرگسالان با کسب یک طلا و ۲ برنز قهرمان مسابقات کشوری شدند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سرپرستی و مربیگری تیم منتخب

واحد

زن عاشق وقتی فهمید شوهرش دزد سابقه دار هست ، تصمیم به طلاق گرفت



به گزارش صد آنلاین، پریسا تصمیم گرفته از شوهرش جدا شود. او می‌گوید بعد از ۲ سال زندگی مشترک راهی بجز جدایی ندارد. این زن از زندگی‌اش می‌گوید.

چچرا می‌خواهی جدا شوی؟
سعید راهی برایم نگذاشته و چاره‌ای ندارم. هر کاری برای حفظ این زندگی لازم بود، انجام دادم اما نشد.

بهدیگر را دوست داشتید؟
خیلی سعید را دوست داشتم و فکر می‌کردم می‌توانم با او زندگی خوبی داشته باشم. هرکاری هم برای داشتن یک زندگی خوب کردم اما نشد.

چخالا چرا تا این حد برای جدایی مصمم هستی؟
راستش خجالت می‌کشم بگویم چون هنوز سعید را دوست دارم. می‌خواهم از سعید جدا شوم چون او خلافکار است. این وضعیت من را اذیت می‌کند.

خاز کی متوجه شدی شوهرت خلافکار است؟
یک ماه بعد از ازدواجمان بود که یک شب ماموران به خانه ما ریختند. ما خواب بودیم که ماموران با حکم ورود به منزل آمدند و سعید را بردند. اول فکر می‌کردم اشتباه شده است اما بعد از چند بار رفت و آمد به دادسرا فهمیدم او قبل از عروسی با دوستانش دو خانه را خالی کرده است.

چچرا این کار را می‌کردی؟
اول مدعی بود به خاطر هزینه عروسی این کار را کرده است اما دروغ می‌گفت.

شوهرت به تو گفته بود شغلش چیست؟

کشف اسلحه از ارادل و اوباش پس از درگیری



فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری ۲ نفر ارادل و اوباش خبر داد که اقدام به نزاع و درگیری دسته جمعی کرده بودند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیراحسان حاجتی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی در سیزدهم تیرماه و اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی مطلع شدند که ۵ نفر در یکی از پارک‌های زرقان با سلاح سرد با یکدیگر درگیری و منجر به مجروحیت یکی از آنان شده و سریعاً متواری شده‌اند.

فرمانده انتظامی زرقان ادامه داد: ماموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص مخفیگاه ۲ نفر ارادل و اوباش (عاملان درگیری) را شناسایی و آنان را با هماهنگی قضایی دستگیر کنند.

سرهنگ حاجتی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمین یک قبضه اسلحه کلت کمتری کشف شد، تصریح کرد: در سوابق ارادل

قتل به خاطر جای پارک خودرو



رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: فردی که به خاطر جای پارک خودرو مردی ۳۹ ساله را به قتل رسانده بود دستگیر و روانه زندان شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در بیست و دوم تیرماه سال جاری در منطقه "چشمه بیدی" شیراز، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی مطلع شدند که فردی حدوداً ۳۹ ساله که به همراه خانواده در منطقه تفریحی بوده به دلیل پارک خودرو با قاتل درگیری و با سلاح سرد به قتل می‌رسد.

رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند قاتل ۲۰ ساله را شناسایی و وی را در مخفیگاهش در یکی از محله‌های شیراز دستگیر کنند.

سرهنگ حبیبی با اشاره به اینکه قاتل پس از اقرار به قتل برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: پلیس همواره تلاش می‌کند برای نهادینه کردن نظم و امنیت در جامعه از ظرفیت‌های عظیم مشارکت عمومی استفاده کند؛ لذا برخورد با مخلفان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

گازوئیل قاچاق توسط پلیس فیروزآباد

کشف شد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۳۱ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در بازرسی از یک دستگاه کامیون تانکرادر خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در راستای مقابله با قاچاق سوخت، ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی حین کنترل محوهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون تانکرادر مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از این کامیون ۳۱ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه در این خصوص راننده که قصد انتقال این محموله سوخت را از اندیشمشک به زاهدان داشت دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد، گفت: برخورد با سوداگران اقتصادی به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.